ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	17 января 2024 года

	 № 71/374

	г. Заринск

	        О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 декабря 2023 года № № 140/1081-8 «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации», Заринская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
 1.Постановление Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации от 8 декабря 2023 года № 140/1081-8 «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации» принять к сведению и неукоснительному исполнению всех избирательных действий, предусмотренных вышеназванным планом.

 2.Разместить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации на официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательная комиссия» в подразделе «Выборы Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	 Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	 С.В. Савостикова